car cette dernière l’abîmera définiti-
vement. Si le vêtement devient terne,
il est recommandé de le porter au dé-
graissage, où il sera nettoyé avec un
produit spécial ou s’il est déteint, il
sera teint. Le prix de nettoyage
moyen est au minimum de mille
deux cent dinars (1 200 DA) et celui
de la teinture plus que le double,

c’est-à-dire au minimum plus de
deux mille quatre cent dinars (2 400
DA).

Pour ce qui est de couleur, la veste
en cuir se décline sous plusieurs
tons, noir, marron, beige, bleu, vert,
violet mais le noir et le marron sont
les plus préférés car classiques, don-
nant plus d’allure et donc indémoda-
bles. En ce qui concerne le prix d’une